
 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

合同会社巻組は、2015 年の創立以来、おかげさまで順調に事業を展開してまい

りましたが、今後一層の事業領域の拡大を目指すため、このたび組織を変更し、

2021 年 5 月 20 日をもって株式会社へと移行いたしましたので、お知らせ申し

上げます。 

なお、法人格の変更に伴う住所や電話番号等の変更はございません。 

 

株式会社巻組となりましても、「出る杭をつくる」という創業時のミッション

はそのままに、社会にインパクトを与える事業をさらに多くの領域で展開して

まいります。 

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 5 月 20 日 

株式会社巻組 代表取締役 

 

 

 

 

株式会社 巻組 / makigumi, Inc 

〒986-0822 宮城県石巻市中央 2 丁目 3-14 観慶丸ビル 2 階 

https://www.makigumi.org/ 

Mail：info@makigumi.com 

法人格変更のお知らせ 

mailto:info@makigumi.com

